
ゆに改修工事と代替施設のお知らせ 

  施 設 長 森本一正 

 

いつもゆにの運営にご協力いただきましてありがとうございます。 

この度、施設老朽化に伴い空調を中心とした設備工事を行うこととなりました。 

【工事期間】 

令和５年 １０月 1日 ～ 令和６年 ３月３１日 

その間、ゆには代替施設で運営することになります。 

皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、 

ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

センター長 和田淳彦 

 

 

代替施設 住所（移転先）：上用賀４－１６－１２ 

電話番号は変わりません（03-5797-2343） 

 

ココがゆに（UNI）/上用賀 5-14-1  

用賀新オーケーストア前

から出発して徒歩２０分 


